
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Zařízení následné rehabilitační
a hospicové péče, příspěvková
organizace

Sídlo: Perninská 975
36222 Nejdek

IČO: 69979821

Dodatečné informace č. 13 k zadávacím podmínkám

v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Nová budova hospicové péče Rehos Nejdek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000361“
ev. č. VZ ve VVZ: „640994“

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 odst. 4 Zákona
v tomto znění:

Znění dotazu č.1 ze dne 22.09.2016:
V předložené zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku je v článku 10. Požadavek na
poskytnutí jistoty a její prokázání, odstavec 10.1 Výše a způsob poskytnutí záruky uvedeno, že jistota
může být uchazečem poskytnuta složením hotovosti na účet zadavatele. V zadávací dokumentaci však
není uvedeno číslo účtu a variabilní symbol.
Dotaz č. 1:
1) Žádáme o upřesnění čísla účtu, na který lze složit jistotu a uvedení variabilního symbolu.

Znění dotazu č.2 ze dne 22.09.2016
Dále je v zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku v článku 9. Způsob a místo pro
podání nabídek uvedeno následovné:
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele (Perninská 975, 362 22 Nejdek, sekretariát
ředitele), a to v pracovních dnech od 9:30 do 11:30.
Vzhledem k tomu, že dodatečnými informacemi č. 4 byl upraven termín doručení nabídek na 5.10.2016
do 9:00 hod je tedy patrné, že nabídku nelze osobně doručit ve středu 5.10.2016 před termínem podáním
nabídky, tedy před 9:00 hod. Domníváme se, že tímto jsou uchazeči limitováni a je jim ubrán jeden den
na zpracování nabídky.
Dotaz č. 2:
1) Je možné ze strany zadavatele zajistit, aby bylo možné na sekretariát ředitele osobně odevzdat
nabídku v souladu s Oznámením o zakázce dne 5.10.2016 před 9:00 hod, tak aby byla splněna
lhůta pro doručení nabídek ?

Odpověď na dotaz č.1:

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary,
číslo účtu: 20323341/0100
variabilní symbol: 092016

Odpověď na dotaz č.2:
Zadavatel zajistí, aby v den podání nabídek bylo možné tyto nabídky odevzdávat osobně od 08:00 hodin.



Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace

2 / 2

V Nejdku dne 23. 09. 2016

Jakub Anton, Vedoucí technik, v.r.


